謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、
下記内容にて燕市医師会学術講演会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、
是非ともご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

18:45～

情報提供

19:00～

1曰目|12010年10月20日(水)18:45～
‐稀ζ認整二よ丁[鋼鯉よ1‖
非ステロイド性消炎・鎮痛剤 (COX‐2選択的阻害剤)

セレコックス錠 アステラス製薬株式会社

「最近の腰痛の話題」

新潟大学医歯学総合病院 整形外科 講師

平野 徹先生

●講演会終了後、情報交換会の場をご用意させて頂いております。
●新潟県生涯教育講座60(腰 痛)・ 62(歩 行障害)の 単位を取得できます。

共催 燕市医師会 薬剤師会県央支部
アステラス製薬株式会社

ファイザー株式会社

口 泰 ■ 青山医院 院長 青 山 徹 先生

特別講演